
Ohřívací láhev s akku 
 

č. výrobku 6146345 
 

Příručka  
 

Děkujeme, že jste se rozhodli pro koupi tohoto výrobku. Přečtěte si prosím pečlivě tuto 
příručku dříve, než uvedete přístroj do provozu. Příručku dobře uschovejte pro případné 

budoucí použití.  
 

Elektrická ohřívací láhev  
Tato elektrická ohřívací láhev dodává několik hodin příjemné teplo. Ohřívací láhev 
naplněnou vodou zapněte, počkejte, až se automaticky vypne, a užijte si její příjemné teplo. 
 

Bezpečnostní pokyny 
Tyto bezpečnostní pokyny si prosím pečlivě přečtěte! 

• Ohřívací láhev je určena pro domácí použití a nejedná se o lékařský přístroj. Při 
zdravotních obtížích se poraďte se svým lékařem.  

• Osoby (včetně dětí), které vzhledem ke svým fyzickým, smyslovým nebo duševním 
schopnostem, nebo které nemají zkušenosti nebo znalosti, a ještě nejsou schopny 
tento přístroj bezpečně obsluhovat, mohou tento přístroj používat pouze pod 
dohledem nebo pod vedením odpovědné osoby za jejich bezpečnost. Je vhodné 
dohlížet na děti a zajistit, aby si s přístrojem nehrály. 

• Před každým použitím zkontrolujte stav ohřívací láhve a její součásti. Pokud si 
všimnete něčeho neobvyklého, nepokoušejte se ohřívací láhev sami opravit. Obraťte 
se na kvalifikovaný prodejní servis nebo výrobek zlikvidujte v souladu s platnými 
předpisy. 

• Doporučujeme Vám, nepokládat ohřívací láhev přímo na kůži, pokud chcete láhev 
používat více hodin (například v noci). Také vám doporučujeme vyzkoušet ohřívací 
láhev během dne a seznámit se s teplem vyzařovaným před použitím lahve v noci. 
Pozor: pokožka může být s věkem citlivější (zarudnutí, popáleniny...). Ohřívací lahev 
vás udrží v teple, i když se vás přímo nedotýká. 

• Před použitím prověřte teplotu. V případě, že je láhev příliš teplá (citlivější kůže atd.), 
nechte ji vychladnout.  

• Používejte pouze pod dohledem dospělé osoby. 

• Když teplota dosáhne 70 °C, automaticky se vypne síťové napět, aby se předešlo 
přehřátí.  

• Topné zařízení před použitím lahve odpojte. 

• Výrobek před novým nahřátím nechte zcela vychladnout.  

• Na výrobku nebo na kabelu neprovádějte žádné změny.  

• Není vhodné pro použití dětmi, zvířaty nebo závislými osobami.  

• Na výrobek nevyvíjejte žádný tlak. Na lahev si nesedejte nebo nelehejte.  

• Lahev nenahřívejte v mikrovlnce, v troubě nebo žádným jiným způsobem. 

• Neponořujte do vody či do jiných kapalin.  

• Nepoužívejte, pokud máte mokré ruce nebo nohy.  



• Nepoužívejte při zhoršené citlivosti kůže nebo pod vlivem alkoholu nebo léků.  

• Tyto pokyny dobře uschovejte na bezpečném místě.  

• Vyhněte se kontaktu s horkými povrchy, olejem, tukem a ostrými předměty. 
Nevystavujte přístroj přímému slunečnímu záření. 

• Ohřívací láhev neplňte až po okraj, jinak by mohla prasknout.  

• Ohřívací láhev nesmí být v žádném případě použita jako polštářek.  

• Před použitím celou láhev zkontrolujte, včetně zástrček, zda nejeví známky 
opotřebení nebo poškození. 

• Nikdy nepřidávejte do vody v ohřívací láhvi kuchyňskou sůl nebo podobné výrobky.  
 

Funkce 
• Zůstává 2 hodiny teplá, pod přikrývkou až 6 hodin (přečtěte si bezpečnostní pokyny). 

• Opakovaně použitelná, šetrná k životnímu prostředí. 

• Při prvním použití nového výrobku může vznikat lehký zápach. V případě potřeby 
výrobek před použitím vyvětrejte.  

 

Technická data 
• 230–240 V, 50/60 Hz 

• doba nahřátí: ca. 10 minut (při nahřívání svítí LED a zhasne po ukončení ohřevného 
procesu) 

• maximální teplota (vnější): ca. 70 stupňů  

• materiál: PVC (lahev), 100% polyester-velur (potah) 
 

Návod na použití 

• 
Nejprve připojte topný přístroj na ohřívací láhev a zastrčte zástrčku do zásuvky.  

• Topný přístroj sejměte (viz ilustrace výše), pokud je dosaženo teploty.  

• Nikdy netahejte za kabel nebo jej nepřekrucujte.  
 

Provětrání ohřívací láhve 
Může se stát, že ohřívací láhev obsahuje příliš mnoho vzduchu a zahřívá se méně, než bylo 
zamýšleno. V tomto případě postupujte následovně: Ohřívací láhev nechte zcela 
vychladnout. Opatrně vytáhněte průhledný ventilek a lehce zatlačte na ohřívací láhev, aby z 
láhve mohl uniknout přebytečný vzduch. 
 

Péče 
• Jednoduše vyčistěte povrch, a přitom vynechte připojovací zásuvku.  



• Ohřívací láhev otřete hadříkem a vodou s trochou mycího prostředku tak často, jak 
jen potřebujte, a před dalším použitím ji nechte zcela oschnout.  

• Výrobek neperte v pračce a v žádném případě jej neponořujte do vody.  

• Před čistěním se ujistěte, že je ohřívací láhev vypojená a vychladla na pokojovou 
teplotu.  

 

Skladování 
• Ujistěte se, že je ohřívací láhev vypojená a vychladla na pokojovou teplotu.  

• Výrobek skladujte na bezpečném místě, které je mimo dosah dětí. Kabel omotejte 
kolem ohřívací láhve jen volně, tím nebude na přístroj vyvíjen žádný tlak.  

 

Likvidace starých přístrojů 
Tento výrobek nepatří na konci své životnosti do běžného domácího odpadu, ale do 
recyklačního sběrného dvora pro elektrické a elektronické přístroje. Symbol přeškrtnuté 
popelnice na výrobku, v příručce a na obalu, Vás na to upozorňuje.  


